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KRYETARI I KESHILLIT 

Jufaleminderit ! 

2. P-V .. Per rniratimin e destinacionit te perdorimit te fondit te kerkuar per emcrgjcncen 
civile te dates I 5 qershor ne fshatrat Zernblak c Plase te bashkise Maliq": 

I. Hapja e mbledhjes (korumi, rniratimi i rendit tc dites.): 

Rend Dite: 

Ne mbeshtctje tc ligjit nr. l39/20 l 5 "Per veteqeverisjen vendore ·· date 17.12.2015. i 
ndryshuar, neni 53. "Funksionimi i keshillit bashkiak:". pika 3 gerrna "a", pika 4 dhe 5. neni 
56 "Kryetari i keshillit bashkiak .. pika 2 germa "a". dhe ne zbatim te Rregullores se Keshillit 
Bashkiak Maliq miratuar me vendim keshilli nr.24, date 12.03.2020. "Per miratimin e 
Rregullores se Keshillit te Bashkise Maliq .. ju njoftojme se mblcdhja jashte radhe e Keshillit 
Bashkiak Maliq dote zhvillohet ne sallen e keshillit diten e. henc me date I0.07.2023, ora 
10:00 me kete, 

Te ndcruar, 

DREJTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYETARlT TE BASHKJst: MALIQ 

(me kerkese te kryetarit te bashkise) 

LENDA: Mbi zhvillimin e mblcdhjes jashte te Keshillit Bashkiak Maliq 

N.JOFTIM 

Maliq, me 07.07.2023 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 
KESHILLI BASHKIAK 
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